АДМИНИСТРАЦИЯ

                                          АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОТИХОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404219, х. Новый Тихонов, ул. Центральная, 1.                                                 тел./факс(84493)-46120, novtih@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «06» мая 2019 года
	№ 18

«Об установлении состава сведений, сроков размещения и порядка актуализации информации об имуществе, включенном в реестр муниципального имущества Новотихоновского сельского поселения, подлежащих размещению на официальном сайте администрации Новотихоновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»»
Во исполнение подпункта «г» пункта 2 перечня поручений Президента Российской Федерации от 15.05.2018 № 817-ГС, в соответствии с Приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», администрация Новотихоновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить состав сведений об имуществе, включенном в реестр муниципального имущества Новотихоновского сельского поселения, подлежащих размещению на официальном сайте администрации Новотихоновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.novotihonovskoe-sp.ru в разделе «Муниципальное имущество» (далее - сведения об имуществе), согласно приложению.
2. Ведущему специалисту администрации Новотихоновского сельского поселения Станислав В.А. обеспечить актуализацию и размещение актуальных сведений об имуществе на официальном сайте администрации Новотихоновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по состоянию на 01 января текущего года в срок не позднее 01 мая текущего года.

3. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить на сайте администрации Новотихоновского сельского поселения.
	Глава Новотихоновского

сельского поселения
	В.В. Меренцова

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Новотихоновского сельского поселения
от 06.05. 2019 г. № 18
СОСТАВ СВЕДЕНИЙ ОБ ИМУЩЕСТВЕ,
включенном в реестр муниципального имущества Новотихоновского сельского поселения, подлежащих размещению на официальном сайте администрации Новотихоновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

1. Сведения о зданиях и помещениях, сооружениях, объектах инженерной инфраструктуры и незавершенного строительства:

· наименование недвижимого имущества;

· адрес (местоположение) недвижимого имущества;

· кадастровый (условный) номер;

· площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства имущества;

· сведения об установленных в отношении муниципального имущества ограничениях и обременениях.

2. Сведения о земельных участках:

· наименование недвижимого имущества;

· адрес (местоположение);

· кадастровый (условный) номер;

· площадь, категория земель, вид разрешенного использования и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства имущества;

· сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества (руб.);

· сведения об установленных в отношении муниципального имущества ограничениях и обременениях.

3. Сведения о транспортных средствах:;

· наименование движимого имущества;

· балансовая стоимость имущества (руб.);

· сведения об установленных в отношении муниципального имущества ограничениях и обременениях.

4. Сведения о долях (вкладах) в уставных (складочных) капиталах хозяйственных обществ и товариществ:

· наименование юридического лица;

· уставный капитал (руб.);

· муниципальная доля (в рублях и процентах);

· местонахождение доли;

· основание нахождения доли у юридического лица.

5. Сведения о муниципальных унитарных предприятиях, муниципальных учреждениях:

· полное наименование и организационно-правовая форма юридического лица;

· адрес (местонахождение);

· ОГРН и дата государственной регистрации.